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1
Overall description
SA2 would like to thank CT1 for the LS on interworking to 5GS with N26 due to UE’s N1 mode capability disabling/enabling and would like to provide the following feedback:
CT1 question: If in above step (3), a combo PGW-C+SMF was selected for the PDN connection, whether and how to maintain the session continuity for this PDN connection when moving back to 5G?
SA2 reply: SA2 has agreed the attached CR to clarify that the UE that supports 5G NAS shall provide a PDU Session ID when establishing a PDN connection in EPS regardless if N1 mode is enabled or disabled. 
CT1 question: If in above step (3), a standalone PGW was selected for the PDN connection, whether and how to maintain the session continuity for this PDN connection when moving back to 5G?
SA2 reply: Session continuity cannot be supported for a PDN connection when moving to 5GS if a stand-alone PGW was selected for the PDN connection.
2
Actions
To CT1
ACTION: 
SA2 would like to kindly ask CT1 to take the above into account.
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